PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	   21. 12. 2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№  597    


   ⌐                                                         ¬

Про видачу свідоцтва про право

приватної власності  на  домо-

володіння за адресою: вулиця Го-

родищенська, 66
_____________________________
        Розглянувши заяву гр. Судакова Дмитра Сергійовича про видачу свідоцтва про право приватної власності на домоволодіння за адресою: вулиця Городищенська, 66, договір купівлі-продажу домоволодіння та земельної ділян-ки (ВСХ № 288617) від 23 травня 2006 року, який посвідчено та зареєстровано в реєстрі за № 5190 приватним нотаріусом Криворізького міського нотаріаль-ного округу Дацком Я. О. і зареєстровано 31 травня 2006 року у комунальному підприємстві Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстраційній книзі № 22дод-187, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації, видану інспекцією державного архітектур-но-будівельного  контролю   у   Дніпропетровській   області   від  30  листопада 2011 року № ДП 18211089113, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня  2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради   ВИРІШИВ:

        1. Видати гр. Судакову Дмитру Сергійовичу свідоцтво про право приватної власності на домоволодіння за адресою: вулиця Городищенська, 66, яке складається  з індивідуального житлового будинку під літерою «Д-1» площею забудови  208,8 м2,  загальною площею 163,3 м2, житловою площею 86,8 м2, допоміжною площею 55,8 м2, літньої кухні  під літерою «З» площею забудови 24,1 м2, гаража під літерою «К» площею забудови 23,0 м2, вбиральні під літерою «И» площею забудови 1,6 м2, плавального басейну під літерою «Л» площею забудови 5,8 м2 замість договору купівлі-продажу домоволодіння та земельної ділянки (ВСХ № 288617) від 23 травня 2006 року, який посвідчено та зареєстровано в реєстрі за № 5190 приватним нотаріусом Криворізького місь-кого нотаріального округу Дацком Я. О. і зареєстровано 31 травня 2006 року у комунальному підприємстві Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстраційній книзі № 22дод-187.
        2. Просити комунальне підприємство Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» (Довгаль В. В.) здійснити оформлення свідоцтва про право власності на домоволодіння 66 на вулиці Городищенській на ім'я Судакова Дмитра Сергійовича.
        3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І.В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.
Голова районної у місті ради 





В. Беззубченко

_961228874.unknown

